GABINETE DO VEREADOR FRANSUÁ

Memorando 080/ 2019 – DL/CMM

14 de julho de 2021

A Diretoria Legislativa
Assunto: Retirar Projeto de Lei de tramitação.

Solicitamos de V.S.ª, que providencie a retirada de tramitação o PROJETO DE

LEI Nº 383/2021 que “INSTITUI a Semana Municipal de Adoção, e dá outras

providências."

Atenciosamente,

FRANSUÁ

Vereador/PV

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C895BC61000A9A59 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS - VEREADOR - 590.865.802-20 EM 14/07/2021 11:07:00

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10925.9.018577 (página 1)

Documento 2021.10000.10925.9.018577

Data  14/07/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10925.9.018577

Origem_______________________________________

Unidade GAB25 DO VEREADOR FRANÇOIS

Enviado por FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
Data 14/07/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

2021.10000.10925.9.018577 (página 2)

Documento 2021.10000.10925.9.018577

Data  14/07/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10925.9.018577

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Data 14/07/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENCAMINHO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS.

2021.10000.10925.9.018577 (página 3)